BALDUINUS de Leg. XII. Tab. Cap. 26.

Darquus folget aber nicht, dass man diejenigen zu Er-
 ben einsehen könne, welche durch ein besonderes Ge-
 setz zu erben unsfähig erklärt worden: Institui pos-
 sunt tam liberi homines, quam servi. Liberi
 homines ita 1. si sint cives Romani, non de-
 portati, & omnino non peregrini, cum qui-
 bus constat non esse testamenti factionem. 2.
 si non speciali aliqua lege, veluti Julia, Papia,
 aut Voconia facti sint incapaces, cuiusmodi
 olim vel in solidum, vel pro parte erant orbi,
 caelibes, faeminae.

BACHOVEN ad Instit. Libr. II. Tit. 14.
 ad pr. n. 1.

§. 19.

Unter die Unfähigen werden von

ARGENTREO in Consuet. Briton. Art.
 551. cas. quart. num. I.

nach den Gewohnheiten Frankreichs: Ne monachi, monialesve haereditates caperent, neve monasteria, sed ut hae ad proximos in gradu sequentes deferrentur, nulla ratione habita talium.

ARGENTREUS Art. 510. Gloss. I.
num. 3.

Die München und Klosterjungfrauen ebenfalls gezählt, und davon gemeldet: Hos negat crebrior sententia partem facere, cum nullam partem capiant, nec admitti sperentur. Ein nemisches bewähret

CHOPPINUS de Morib. Paris. Libr. II.
Tit. 9. num. 19.

Justos hereditatum dominos executi dispiciamus nunc, quinam lege exheredes scribantur. Monasticam imprimis religionem professi arcen-
tetur profana quavis hereditate. Und solches bestätigt nebst vielen andern

RANCHINUS in annot. ad Guid. Pap.
Quaest. 295.

mit folgenden: In illis locis filius autem exheredatus, & filius, qui ingressus est monasterium, non faciunt numerum liborum, nec faciunt partem in legitima, cum sint incapaces, & per consequens non admittuntur ad partem. Diesem zu folge kann man auch wohl sagen und schließen, daß, gleichwie die Landsordnung die München, Klosterjungfrauen und andere

andere begebenen Personen von den Seit- und Bey-
fällen ausschließet, also die begebenen Personen in
dessen Betracht unter diejenigen, qui sunt inca-
paces secundum quid

BACHOVEN ad Treutl. Vol. II. Disp.
II. thes. 2. lit. G.

zu zählen, oder die Seit- und Beyfälle zu erben uns-
fähig seyn; zumal die Landsordnung eben so wie
die Gewohnheiten Frankreichs will und gebietet, daß
die Seit- und Beyfälle bey des verstorbenen Nachst-
gesippsten weltlichen Standes verbleiben sollen.

§. 20.

Laß demnach seyn, daß obangesührter

MEAN cit. Obs. 332 & 526.
nur von ohnbeweglichen Gütern melde. Laß

STOCKMANS Decis. IV. num. I.

schreiben: aliquoties controversa, & subinde
transactione sopia, nunc decisa est quaestio:
*An manus mortuæ heredes institui possint, si nihil
fiat contra edicta, quibus immobilium acqui-
sitionis iis vetita est: veluti si restantum mobiles
in hereditate sint, vel jussiterit testator immo-
bilia omnia vendi, & in pecuniam redigi.*
Laß ferner